_КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__15 января 2021 г._____

	№  2/10-18

пгт. _Карымское___

О формировании Рабочей группы Карымской районной территориальной избирательной комиссии  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов
В соответствии с пунктом 6 статьи 20, пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации полномочий Карымской районной территориальной избирательной комиссия по обеспечению для всех участников избирательного процесса равных условий предвыборной агитации, агитации по вопросам референдума Карымская районная территориальная избирательная комиссия
постановляет:
1.Утвердить состав Рабочей группы Карымской районной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (приложение № 1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте Карымской районной территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                               С.Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                     О.В. Савватеева

                                                                                                                 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Карымской районной территориальной избирательной комиссии
№2/10-18

Состав Рабочей группы Карымской районной территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов
1. Михневич Е.В.- Руководитель рабочей группы, член Карымской районной территориальной избирательной комиссии
2. Овчаренко О.Г., член Карымской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
3. [bookmark: _GoBack]Петрова Н.Н., член Карымской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.